
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 
Березовского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 02.04.2013                  № 46 
п. Светлый 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации сельского поселения 
Светлый от 23.12.2011 №48 
    
 
 В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 231-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных 
лиц их доходам»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Приложение к постановлению  администрации сельского 

поселения Светлый от 23.12.2011 года № 48 «О проверке достоверности и 
полноты сведений представляемых, гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы администрации сельского поселения 
Светлый и муниципальными служащими администрации сельского поселения 
Светлый, и соблюдения муниципальными служащими администрации сельского 
поселения Светлый требований к служебному поведению» следующие 
изменения: 

1.1. В п.п. 1 пункта 1 после слова «доходах», дополнить словом 
«расходах». 

1.2. В п.п. 4 пункта 9 после слова «доходах», дополнить словом 
«расходах». 

1.3. В п.п. 3 пункта 10 после слова «доходах», дополнить словом 
«расходах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 
 
 
    И.о. главы поселения                                                          Н.А. Дурницына 
 
 

 
 

 


